
                            富経協発第３３号 

                                                  ２０２４年６月５日 

会  員  各  位 

                                         一般社団法人 富山県経営者協会 

                                         西部地区担当 副会長 大門 督幸 

西部地区会員懇談会の開催について（ご案内） 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 当協会は、富山県で事業を営む経営者が集う民間経済団体として、地域経済の発展なら

びに会員企業への情報提供、社員のキャリア形成につながる研修・セミナー等の事業を行

い、会員サービスの充実に努めてまいります。また、「企業と人」にフォーカスした研究調

査活動を行い、その成果を情報発信していきます。重ねて会員の皆様のご支援をよろしく

お願いいたします。 

さて、今年度の西部地区会員懇談会は、「日本経済の現状と今後の展望」と題して、下記

により「講演会」を開催いたします。また、本講演は、同時にオンラインでのライブ配信

も行います。 

 なお、「懇親会」につきましては「立食形式」での開催を予定しております。 

 つきましては、業務ご多忙の折ではございますが、代表者以外の方のご参加も受け賜り

ますのでどうぞよろしくお願い申しあげます。 

                                  敬 具 

記 

１．日   時   ２０２４年 ７月 ２６日（金）１６時００分～１９時１０分 

２．場   所   ホテルニューオータニ高岡 ４階 鳳凰 

             高岡市新横町１番地  電話(0766)26-1111 

３．スケジュール 

・講 演 会  (16:00～17:30) 

  テーマ 「日本経済の現状と今後の展望」 

          講 師   株式会社マネネ ＣＥＯ 

経済アナリスト  森永 康平  氏 

  ・懇 親 会  (17:40～19:00) 

以 上 

 

 

 

 出欠につきましては、７月１２日(金)までにご連絡をお願いいたします。 

 



西部地区会員懇談会 
〔 ７月２６日(金) ホテルニューオータニ高岡〕 

【出 欠 確 認 書】 
一般社団法人 富山県経営者協会  行 

                          会社名  

                          役職名  

                          氏 名  

 

◇ いずれかに○印をお願いいたします。 

<講 演 会> 

出  席  会 場 

      オンライン 
            E-mail                   

※お手数ではございますが、オンラインでのライブ配信をご希望の方には、招待メールを開催日の

３日前までに直接お送りいたしますので、配信先のアドレスを上記にご記入をお願いいたします。 

欠  席 

<懇 親 会> 

出  席    欠  席 

代表者以外の方で会場での参加希望の方は、下記へお申込みをお願い致します。 

(なお、ｵﾝﾗｲﾝのご希望の方は、ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞからお申込み下さい。) 

所  属 役 職 名 氏  名 講演会 懇親会 

  
 

  

  
 

  

  
 

   

 ・恐れ入りますが７月１２日(金)までにご回答をお願いいたします。 
    ＜連絡先＞  一般社団法人 富山県経営者協会（小森・北野） 

             ＴＥＬ（０７６）４４１－９５８８ 

           ＦＡＸ（０７６）４４１－９９５２ 


